

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



*Павлюк Н. А.*  
Павлюк Н. А.

(подпись, фамилия, инициалы)

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда

**Муниципальное бюджетное учреждение Анжеро-Судженского городского округа  
«Централизованная бухгалтерия управления образования администрации  
Анжеро-Судженского городского округа»**

(полное наименование работодателя)

652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул. Желябова, 6а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4246007902

(ИНН работодателя)

1064246019914

(ОГРН работодателя)

74.17.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Администрация</b>																							
1	Директор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																							
5	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А-1	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А-2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А-3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
<b>Финансовый отдел</b>																								
7	Заместитель главного бухгалтера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А-2	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А-5	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
10А-1	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Расчетный отдел</b>																							
11	Заместитель главного бухгалтера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А-2	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А-5	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А-2	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
13А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А-5	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А-6	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А-1	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Материальный отдел</b>																							
15	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А-2	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А-1	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
16А-2	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по питанию и родительской платы</b>																							
17	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-1	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-2	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-3	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-4	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-5	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А-6	Главный специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А-1	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>директор</i> (Должность)	<i>Павлюк</i> (Подпись)	Павлюк Н. А. (ФИО)	06.06.2014 (Дата)
--------------------------------	----------------------------	-----------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>зам. н. бухгалтера</i> (Должность)	<i>НН</i> (Подпись)	Мальцева Н. Н. (ФИО)	06.06.2014 (Дата)
--	------------------------	-------------------------	----------------------

<i>н. спец-т по охране труда</i> (Должность)	<i>РЮ</i> (Подпись)	Кузьмина А. Ю. (ФИО)	6.06.2014 (Дата)
---	------------------------	-------------------------	---------------------

<i>н. специалист</i> (Должность)	<i>ТГ</i> (Подпись)	Петрова Т. А. (ФИО)	06.06.2014 (Дата)
-------------------------------------	------------------------	------------------------	----------------------

<i>вед. специалист</i> (Должность)	<i>СВ</i> (Подпись)	Таюрская С. В. (ФИО)	06.06.2014 (Дата)
---------------------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	<i>АА</i> (Подпись)	Андреев А.В. (ФИО)	13.05.2014 (Дата)
-------------------------	------------------------	-----------------------	----------------------

(№ в реестре экспертов)	<i>ОА</i> (Подпись)	Осипова А.А. (ФИО)	13.05.2014 (Дата)
-------------------------	------------------------	-----------------------	----------------------